

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 10 de mayo de 2023

Adjudicatario: MALPELI HERMANOS S.R.L.

CUIT: 30-71425595-5 Tel: 1157139125 / 1149111231 / 1149117830

E-mail: eliana.malpeli@grupoferretero.com.ar / eliana_malpeli@hotmail.com

EXPEDIENTE N° 35/23

C. DIRECTA N° 20/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 51/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	Dentro de QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Tel.: 2206-2420 E-mail: sgenerales@das.gob.ar Atención: días hábiles en el horario de 8 a 16 h

REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO	P. TOTAL
ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS					
4	2	Unidad	Espátulas multifunción hoja acero inoxidable con 6 funciones. Crossmaster	\$ 2.500,00	\$ 5.000,00
5	1	Unidad	Plomada albañil de 700 g con hilo. Toth	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00
6	2	Unidad	Escuadras magnéticas que soporte 23 kg. Sujeta materiales a 45° y 90°. Crossmaster	\$ 1.900,00	\$ 3.800,00
7	1	Unidad	Fresadora manual para reparación de asiento de grifería tipo Onward.	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00
8	1	Unidad	Kit de 6 limas para cerrajería conformado por lima plana, paralela, media caña, cuadrada. Plast Black Jack	\$ 5.900,00	\$ 5.900,00
9	5	Unidad	Destornilladores busca polo de diámetro 3 mm x 140 mm para tensión de 220V. SICA	\$ 920,00	\$ 4.600,00
10	1	Unidad	Dobladora de caño de cobre de 1/4, 5/16, 3/8 a 180° 3 en 1 tipo DSZH. Bremen	\$ 8.050,00	\$ 8.050,00
14	1	Unidad	Pinza pela cable frontal automática de 8" tipo Crossmaster modelo 9969803. Bulit	\$ 7.250,00	\$ 7.250,00
16	5	Unidad	Fratachos con goma espuma de 20 cm. Fratachos	\$ 300,00	\$ 1.500,00
17	5	Unidad	Llanas dentadas 125 x 300 mm, dientes 6 x 6 mm, hoja de acero y mango ergonómico. Pinas	\$ 4.150,00	\$ 20.750,00
21	1	Unidad	Mascara para soldar fotosensible con 4 leds detectores con batería - control de claros. Bremen	\$ 14.750,00	\$ 14.750,00
23	1	Unidad	Manifold modelo VMG 2 blister para R22 tipo Value. Value	\$ 75.000,00	\$ 75.000,00
26	1	Unidad	Manifold R410 tipo marca Value modelo MVG-2-R410-03 con manguera. Value	\$ 85.000,00	\$ 85.000,00
28	1	Unidad	Soldador de estaño punta lápiz 100W.	\$ 7.500,00	\$ 7.500,00
29	1	Unidad	Linterna minero led cabeza vincha 5W led cob recargable. Etheos	\$ 5.500,00	\$ 5.500,00
30	1	Unidad	Pinza curva para vidrio (pico de pato). Crossmaster	\$ 5.450,00	\$ 5.450,00
31	5	Unidad	Destornilladores perilleros Philips punta métrica 1,5 mm. Bremen	\$ 770,00	\$ 3.850,00
32	5	Unidad	Destornilladores perilleros Philips punta métrica 2,5 mm. Bremen	\$ 1.150,00	\$ 5.750,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 10 de mayo de 2023

Adjudicatario: MALPELI HERMANOS S.R.L.

CUIT: 30-71425595-5 Tel: 1157139125 / 1149111231 / 1149117830

E-mail: eliana.malpel@gropoferretero.com.ar / eliana_malpel@hotmail.com

EXPEDIENTE N° 35/23

C. DIRECTA N° 20/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 51/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	Dentro de QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Tel.: 2206-2420 E-mail: sgenerales@das.gob.ar Atención: días hábiles en el horario de 8 a 16 h

REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO	P. TOTAL
33	10	Unidad	Destornilladores perilleros Philips punta métrica 3,5 mm. Bremen	\$ 1.890,00	\$ 18.900,00
34	2	Unidad	Escaleras de 5 escalones con peldaños planos de aluminio. Mor	\$ 25.500,00	\$ 51.000,00
35	1	Unidad	Electrodo punta azul 2,5 mm. Essab	\$ 2.550,00	\$ 2.550,00
36	1	Unidad	Masa para soldadora Lin	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00
GARANTÍA: Los productos deberán contar con una garantía por el término de SEIS (6) meses ante defectos de fabricación.				-----	-----
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 340.000,00
SON PESOS: Trescientos cuarenta mil.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación